Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 395/2022

Manifesta aplauso a Paróquia São
Sebastião, pela realização da
Semana da Família 2022, ocorrida
entre os dias 14 a 19 de Agosto.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, a Paróquia São Sebastião, através da
Pastoral Familiar, organizou entre os dias 14 a 19 de Agosto, na Paróquia São
Sebastião, a Semana da Família 2022, e;

CONSIDERANDO que, a Paróquia São Sebastião localizada na
Rua Itália, número 467 no bairro Jardim Europa, foi fundada em 12 de outubro
de 1989;

CONSIDERANDO que, a referida paróquia tem o compromisso de
trabalhar e caminhar em comunhão e unidade com as demais paróquias da
Região Pastoral Santa Bárbara e da Diocese.

CONSIDERANDO que, a Semana da Família teve sua abertura
no dia 14 e encerramento no dia 19 de agosto, com missas celebradas pelo
Padre Rodrigo e o Diácono Antônio Carlos, com o lema “Família não é morar
na mesma casa, mas sim, todos morar no mesmo coração”;

CONSIDERANDO que, a Semana da Família na Paróquia São
Sebastião foi um grande sucesso com a participação da comunidade, os
paroquianos com a divulgação da palavra de Deus, merecendo esta justa
homenagem.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno
desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a Paróquia São Sebastião pela
realização da Semana da Família 2022, ocorrida entre os dias 14 a 19 de
Agosto.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr.Tancredo Neves”, 17 de agosto de 2022.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista

-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

48
32

/2
02

2
22

/0
8/

20
22

 1
7:

41
 -

 C
H

A
V

E
: F

81
T

-C
9K

0-
D

T
79

-2
57

H

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 22 de agosto de 2022

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F81TC9K0DT79257H,
ou vá até o site http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o
código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: F81T-C9K0-DT79-257H

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

48
32

/2
02

2
22

/0
8/

20
22

 1
7:

41
 -

 C
H

A
V

E
: F

81
T

-C
9K

0-
D

T
79

-2
57

H

http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F81TC9K0DT79257H
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F81TC9K0DT79257H
		2022-08-22T17:43:05-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura